

|   |  |  |  |                   |  |
|---|--|--|--|-------------------|--|
| <b>DODÁVATEĽ:</b>   |  | <b>FAKTÚRA č.</b>  |  | <b>1958103318</b> |  |
| <b>MIKONA s.r.o.</b><br>Trenčianska 452<br>020 01 Púchov<br><b>IČO:</b> 31570364 <b>IČ DPH: SK2020441302</b><br><b>DIČ:</b> 2020441302<br>Zapísaná v OR OS Trenčín, Odd. Sro, Vl.c.2094/R   |  | Konšt.symbol<br>0008<br>Int.č.objednávky<br>00/<br>Objednávka  |  |                   |  |
| <b>Prevádzka:</b> MOP BA Vajnorská<br>Vajnorská 129 83104 Bratislava<br>Tel: 02/44 452 171 Fax: 02/44 452 168<br><b>E-mail:</b><br>Peňažný ústav: Číslo účtu:<br>CSOB a.s. Púchov EUR <b>84553453/7500</b><br><b>BIC:</b> CEKOSKBX <b>IBAN:</b> SK56 7500 0000 0000 8455 3453 |  | <b>ODBERATEĽ:</b> 6635<br><b>EKO-podnik verejnoprošpešných služieb</b><br>Halašova 20<br>83290 Bratislava<br><b>IČO:</b> 491870 <b>IČ DPH: SK2020887022</b><br><b>DIČ:</b> 2020887022<br>Tel: 02/44 25 91 88 Fax: 02/44 37 38 50 |  |                   |  |
| Deň splatnosti: 13.12.19 14 dní<br>Forma úhrady: PP<br>Deň vyhotovenia faktúry: 29.11.19<br>Dátum dodania: 29.11.19   |  |  |  | Tel:              |  |

| Označenie dodávky<br>(tovar - služby)                                   | Názov tovaru | Množstvo | Cena za jedn.<br>bez DPH [EUR] | Cena celkom<br>bez DPH [EUR] DPH[%] |
|---|--------------|----------|--------------------------------|-------------------------------------|
| 3300001   |              | 180g     | 0,025                          | 4,500 EUR                           |
| ZAVAZIE ZINKOVE do 40g  | 1gr          |          |                                | 20                                  |
| Demont.kol.z naprawy 12,13,14"  |              | 4,0000   | 0,667                          | 2,668 20                            |
| Mont.kol.na napr.12,13,14,"   |              | 4,0000   | 0,833                          | 3,332 20                            |
| Vyvazenie plech.diskul2,13,14"  |              | 4,0000   | 1,042                          | 4,168 20                            |
| <b>Medzisúčtet za OBJ-DL 2019/243457   29.11.19/011404(ID13670397)-</b> |              |          |                                | <b>192</b>                          |
| <b>Zákazkový list č. 1958000009867/BL055KH /km/CS/CU</b>                |              |          |                                | 14,668                              |
| 3300001   |              | 300g     | 0,025                          | 7,500 EUR                           |
| ZAVAZIE ZINKOVE do 40g  | 1gr          |          |                                | 20                                  |
| Prezutie komplet Van 15"/SUV 15-17"                                     |              | 2,0000   | 9,417                          | 18,834 20                           |
| Prezutie komplet Van 15"/SUV 15-17"                                     |              | 2,0000   | 9,417                          | 18,834 20                           |
| <b>Medzisúčtet za OBJ-DL 2019/243467   29.11.19/011405(ID13670408)-</b> |              |          |                                | <b>304</b>                          |
| <b>Zákazkový list č. 1958000009868/BA741NS /km47.000/CS/CU</b>          |              |          |                                | 45,168                              |
| 3300001   |              | 200g     | 0,025                          | 5,000 EUR                           |
| ZAVAZIE ZINKOVE do 40g  | 1gr          |          |                                | 20                                  |
| Dem.kol.z napr.LN/VAN 16-17"  |              | 4,0000   | 1,667                          | 6,668 20                            |
| Montaz kol.na napr.LN/VAN 16-17"  |              | 4,0000   | 1,833                          | 7,332 20                            |
| Vyvazenie koleasa LN/VAN 16-17"   |              | 4,0000   | 3,333                          | 13,332 20                           |
| <b>Medzisúčtet za OBJ-DL 2019/243609   29.11.19/011406(ID13670415)-</b> |              |          |                                | <b>212</b>                          |
| <b>Zákazkový list č. 1958000009875/BL240MT /km/CS/CU</b>                |              |          |                                | 32,332                              |
| 3300001   |              | 330g     | 0,025                          | 8,250 EUR                           |
| ZAVAZIE ZINKOVE do 40g  | 1gr          |          |                                | 20                                  |
| Prez kompl LN/VAN 16-17"  |              | 2,0000   | 11,000                         | 22,000 20                           |
| Prez kompl LN/VAN 16-17"  |              | 2,0000   | 11,000                         | 22,000 20                           |
| <b>Medzisúčtet za OBJ-DL 2019/243755   29.11.19/011408(ID13670430)-</b> |              |          |                                | <b>334</b>                          |
| <b>Zákazkový list č. 1958000009879/BL514IV /km5.601/CS/CU</b>           |              |          |                                | 52,250                              |
| Vyzutie z disku LN/VAN 16-17"   |              | 1,0000   | 2,000                          | 2,000 20                            |
| Obutie na disk LN/VAN 16-17"  |              | 1,0000   | 2,167                          | 2,167 20                            |
| Montaz nakl. duse, vložky   |              | 1,0000ks | 1,792                          | 1,792 20                            |
| Hustenie pneu nakladne (v)  |              | 1,0000   | 1,000                          | 1,000 20                            |
| <b>Medzisúčtet za OBJ. 2019/244938-</b>                                 |              |          |                                | <b>4,000</b>                        |
| <b>Zákazkový list č. 1958000009931/EKOVPS /km/CS/CU</b>                 |              |          |                                | 6,959                               |
| 3300001   |              | 300g     | 0,025                          | 7,500 EUR                           |
| ZAVAZIE ZINKOVE do 40g  | 1gr          |          |                                | 20                                  |
| Prez kompl LN/VAN 16-17"  |              | 3,0000   | 11,000                         | 33,000 20                           |

Súčasťou ceny pneumatik sú náklady na zber, prepravu a spracovanie odpadových pneumatik vo výške 0,099 EUR bez DPH za kg.

|               |               |           |          |        |       |          |
|---------------|---------------|-----------|----------|--------|-------|----------|
| TatraSoft (c) | Pocet tovarov | 1352,0000 | Hmotnosť | 1,3100 | Objem | 0,000000 |
|---------------|---------------|-----------|----------|--------|-------|----------|

45. 10.12.19

| <b>Pokračovanie</b>                   | <b>FAKTÚRA č.</b> | <b>1958103318</b> | <b>Strana: 02</b>              |                                     |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| Označenie dodávky<br>(tovar - služby) | Názov tovaru      | Množstvo          | Cena za jedn.<br>bez DPH [EUR] | Cena celkom<br>bez DPH [EUR] DPH[%] |

|   |           |          |        |                       |
|---|-----------|----------|--------|-----------------------|
| Prez kompl LN/VAN 16-17"  |           | 3,0000   | 11,000 | 33,000 20             |
| <b>Medzisúčtet za OBJ-DL</b> 2019/247949   29.11.19/011410(ID13670446)- |           |          |        | <b>306</b> 73,500     |
| <b>Zákazkový list č.</b> 1958000010029/BA098HN                          | /km/CS/CU |          |        |                       |
| Dem.kol.z.n.19,5"-22,5"vr.  |           | 4,0000   | 4,167  | 16,668 20             |
| Mont.k.na n.19,5"-22,5"vr.  |           | 4,0000   | 4,167  | 16,668 20             |
| Vyz.z disku 19,5"-22,5"vr.  |           | 4,0000   | 5,417  | 21,668 20             |
| Obutie na d.19,5"-22,5"vr.  |           | 4,0000   | 5,583  | 22,332 20             |
| Protikorozna úprava náboja kolesa                                       |           | 4,0000ks | 0,667  | 2,668 20              |
| Hustenie pneu nakladne (v)  |           | 4,0000   | 1,000  | 4,000 20              |
| <b>Medzisúčtet za OBJ.</b> 2019/248197-                                 |           |          |        | <b>24.0000</b> 84,004 |
| <b>Zákazkový list č.</b> 1958000010043/BA970BA                          | /km/CS/CU |          |        |                       |
| Dem.kol.z napr.LN/VAN 16-17"  |           | 4,0000   | 1,667  | 6,668 20              |
| Montaz kol.na napr.LN/VAN 16-17"  |           | 4,0000   | 1,833  | 7,332 20              |
| Vyzutie z disku LN/VAN 16-17"   |           | 4,0000   | 2,000  | 8,000 20              |
| Obutie na disk LN/VAN 16-17"  |           | 4,0000   | 2,167  | 8,668 20              |
| Hustenie pneu nakladne (v)  |           | 4,0000   | 1,000  | 4,000 20              |
| Protikorozna úprava náboja kolesa                                       |           | 4,0000ks | 0,667  | 2,668 20              |
| <b>Medzisúčtet za OBJ.</b> 2019/248276-                                 |           |          |        | <b>24.0000</b> 37,336 |
| <b>Zákazkový list č.</b> 1958000010045/BL379ER                          | /km/CS/CU |          |        |                       |
| Prez kompl LN/VAN 16-17"  |           | 6,0000   | 11,000 | 66,000 20             |
| <b>Medzisúčtet za OBJ.</b> 2019/248583-                                 |           |          |        | <b>6.0000</b> 66,000  |
| <b>Zákazkový list č.</b> 1958000010065/BL187GY                          | /km/CS/CU |          |        |                       |
| 3300001   |           | 210g     | 0,025  | 5,250 EUR             |
| ZAVAZIE ZINKOVE do 40g  | lgr       |          |        | 20                    |
| Prezutie komplet Van 15"/SUV 15-17"                                     |           | 2,0000   | 9,417  | 18,834 20             |
| <b>Medzisúčtet za OBJ-DL</b> 2019/249381   29.11.19/011411(ID13670468)- |           |          |        | <b>212</b> 24,084     |
| <b>Zákazkový list č.</b> 1958000010098/BL273IY                          | /km/CS/CU |          |        |                       |
| 3300001   |           | 300g     | 0,025  | 7,500 EUR             |
| ZAVAZIE ZINKOVE do 40g  | lgr       |          |        | 20                    |
| Prez kompl LN/VAN 16-17"  |           | 2,0000   | 11,000 | 22,000 20             |
| Prez kompl LN/VAN 16-17"  |           | 2,0000   | 11,000 | 22,000 20             |
| Protikorozna úprava náboja kolesa                                       |           | 2,0000ks | 0,667  | 1,334 20              |
| Protikorozna úprava náboja kolesa                                       |           | 2,0000ks | 0,667  | 1,334 20              |
| <b>Medzisúčtet za OBJ-DL</b> 2019/249626   29.11.19/011412(ID13670479)- |           |          |        | <b>308</b> 54,168     |
| <b>Zákazkový list č.</b> 1958000010110/BL098MO                          | /km/CS/CU |          |        |                       |
| 3300001   |           | 330g     | 0,025  | 8,250 EUR             |
| ZAVAZIE ZINKOVE do 40g  | lgr       |          |        | 20                    |
| Demont.kol.z naprawy 15,16,17"  |           | 4,0000   | 1,000  | 4,000 20              |
| Mont.kol.na napr.15,16,17"  |           | 4,0000   | 1,083  | 4,332 20              |
| Obutie na disk 15"  |           | 5,0000   | 1,583  | 7,915 20              |
| Vyvazenie plech.disku15,16,17"  |           | 2,0000   | 1,500  | 3,000 20              |
| Vyvazenie plech.disku15,16,17"  |           | 3,0000   | 1,500  | 4,500 20              |
| Vyzutie z disku 16,17"  |           | 4,0000ks | 1,458  | 5,832 20              |
| <b>Medzisúčtet za OBJ-DL</b> 2019/249678   29.11.19/011413(ID13670495)- |           |          |        | <b>352</b> 37,829     |
| <b>Zákazkový list č.</b> 1958000010112/BA410VJ                          | /km/CS/CU |          |        |                       |

Dodacie listy: 29.11.19/011404 (ID13670397) ; 29.11.19/011405 (ID13670408) ; 29.11.19/011406 (ID13670415) ; 29.11.19/011408 (ID13670430) ; 29.11.19/011410 (ID13670446) ; 29.11.19/011411 (ID13670468) ; 29.11.19/011412 (ID13670479) ; 29.11.19/011413 (ID13670495) ;

Súčastou ceny pneumatik sú náklady na zber, prepravu a spracovanie odpadových pneumatik vo výške 0,099 EUR bez DPH za kg.

|               |               |           |          |        |       |          |
|---------------|---------------|-----------|----------|--------|-------|----------|
| TatraSoft (c) | Pocet tovarov | 2278,0000 | Hmotnosť | 2,1500 | Objem | 0,000000 |
|---------------|---------------|-----------|----------|--------|-------|----------|

|                                       |              |                   |                                |                                     |
|---------------------------------------|--------------|-------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| Pokračovanie                          |              | <b>FAKTÚRA č.</b> | <b>1958103318</b>              | Strana: 03                          |
| Označenie dodávky<br>(tovar - služby) | Názov tovaru | Množstvo          | Cena za jedn.<br>bez DPH [EUR] | Cena celkom<br>bez DPH [EUR] DPH[%] |

**EKO-podnik verejnoprospěšných služieb**  
Bratislava  
Došlo: 05-12-2019  
Číslo: 961/2019 Prílohy: 12

|             | DPH% | Základ dane pre sadzbu | Daň z pridanej hodnoty | Spolu      |
|-------------|------|------------------------|------------------------|------------|
| Základ DPH: | 20%  | 528,30 EUR             | 105,66 EUR             | 633,96 EUR |

|                       |            |
|-----------------------|------------|
| Suma netto:           | 528,30 EUR |
| Haliérové vyrovnanie: | 0,00 EUR   |
| Fakturované:          | 633,96 EUR |
| Uhradené:             | 0,00 EUR   |
| Celkom k úhrade:      | 633,96 EUR |

**TIKONA s.r.l.**  
020 01  
Prev.: Bra  
IČO: 3157036  
Pečiatka a podpis  
Hromý Andrej 58

Trenčianska 453  
Vrútková 129  
2020441300  
/44 452 121



PAY by square

Prevzal: ŠPZ: ČOP:

Súčasťou ceny pneumatík sú náklady na zber, prepravu a spracovanie odpadových pneumatík vo výške 0,099 EUR bez DPH za kg.

|               |               |           |          |        |       |          |
|---------------|---------------|-----------|----------|--------|-------|----------|
| TatraSoft (c) | Pocet tovarov | 2278,0000 | Hmotnosť | 2,1500 | Objem | 0,000000 |
|---------------|---------------|-----------|----------|--------|-------|----------|